
                  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ АБРИКОСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.09.2024 № 218 

с. Абрикосовка  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Абрикосовского сельского 

поселения от 04.12.2017 № 161/1 «О создании 

комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Абрикосовского 

сельского поселения Кировского района 

Республики Крым» 

 

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 12 февраля 1998 года    

№28- ФЗ «О гражданской обороне» и от 21 декабря 1994 года № 68- ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», приказа МЧС России от 25 октября 2004 г. № 484, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 

в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена 

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике  Крым,  выполнения  

мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в 

области пожарной безопасности на территории Абрикосовского сельского 

поселения Кировского района Республики Крым, администрация Абрикосовского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Абрикосовского сельского 

поселения от 04.12.2017 № 161/1 «О создании  комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым», 

изложив Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Абрикосовского 

сельского поселения Кировского района Республики Крым» в новой редакции 

(прилагается). 



2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района 

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района, 

подраздел Абрикосовское сельское поселение, а также на информационном стенде в 

здании администрации Абрикосовского сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Абрикосовского сельского совета –  

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                     А.А.Солина 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению  администрации 

Абрикосовского сельского поселения 

от 04.12.2017 г. № 161/1 (в редакции 

постановления от 30.09.2024  № 218) 

  
СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

 Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым 

 

 

Председатель  комиссии:  

Солина Александра Александровна – 

председатель Абрикосовского сельского совета - 

глава администрации  Абрикосовского сельского 

поселения (53-6-73) 

Заместитель председателя комиссии:  

Сотниченко Наталья Борисовна – заместитель 

главы администрации  Абрикосовского сельского 

поселения (53-5-89) 

Секретарь комиссии:  

Моисеенко Таисия Александровна —  ведущий 

специалист по вопросам землеустройства и 

территориального  планирования (53-5-67) 

Члены комиссии: 

 Тапунова Валерия Ивановна— заведующий       

МБДОУ «Детский сад № 2 «Ласточка» с.Бабенково 

(53-5-02);          

 Максименко Артем Владимирович -  врач-терапевт 

Абрикосовской врачебной амбулатории (53-5-63); 

 Тимашкова Елена Андреевна — директор МБОУ 

«Абрикосовская школа» (53-5-31) 

 Тимонина Елена Николаевна — директор 

Абрикосовского сДК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   С постановлением администрации Абрикосовского сельского поселения 

Кировского района Республики Крым от 28.12.2023 г. № 256  «О внесении 

изменений в постановление администрации Абрикосовского сельского поселения от 

04.12.2017 № 161/1 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Абрикосовского 

сельского поселения Кировского района Республики Крым»  

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Солина Александра Александровна  

Сотниченко Наталья Борисовна  

Моисеенко Таисия Александровна  

Тапунова Валерия Ивановна  

Максименко Артем Владимирович  

Тимашкова Елена Андреевна  

Тимонина Елена Николаевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


